ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT

E-mail: camaragnt@hotmail.com

AVISO DE DISPENSA FÍSICA Nº 001

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE/MT

OBJETO:

O objeto da presente dispensa é a contratação de Microempresas (ME),

Empresas de Pequeno Porte (EPP) e/ou Microempreendedor Individual

(MEI) para prestação de serviços de limpeza e conservação das áreas

internas, externas e esquadrias (janelas e portas), nas instalações da

Câmara Municipal de Gaúcha do Norte-MT.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 33.241,32

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 20/03/2024 às 9h
Até 22/03/2024 às 9h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
sim